CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC QUẢNG NAM               CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            UỶ BAN KIỂM TRA
                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 03 / CT- UBKT
                          Quảng Nam, ngày 25  tháng  12  năm  2015.
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC KIỂM TRA

NĂM 2016

Thực hiện Điều lệ Công đoàn Việt Nam, hướng dẫn của Công đoàn cấp trên và chương trình công tác của Ban chấp hành Công đoàn Viên chức tỉnh, chương trình công tác của UBKT LĐLĐ tỉnh; Uỷ ban kiểm tra Công đoàn Viên chức tỉnh xây dựng chương trình công tác trọng tâm năm 2016 như sau:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	Tháng 1
	- Xây dựng chương trình công tác năm 2016, Đăng ký thi đua năm 2016.

	Tháng 2
	- Tổng kết công tác kiểm tra công đoàn năm 2015, tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm tra.

	Tháng 3
	- Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra Quý I/2016

	Tháng 4
	- Chỉ đạo kiểm tra đồng cấp kinh phí CĐCS năm 2015.

	Tháng 5
	- Kiểm tra đồng cấp kinh phí CĐVC tỉnh năm 2015
- Xây dựng Kế hoạch kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại các CĐCS (Đợt 1) và Kế hoạch kiểm tra tài chính CĐCS.

	Tháng 6
	- Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra 6 tháng đầu năm 2016.
- Kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại các CĐCS (Đợt 1)

- Kiểm tra tài chính tại một số CĐCS

	Tháng 7
	- Tổng hợp kết quả kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam (Đợt 1) và kiểm tra tài chính CĐCS

	Tháng 8
	-  Xây dựng kế hoạch kiểm tra Chấp hành Điều lệ CĐVN tại các CĐCS (đợt 2)

	Tháng 9
	  - Kiểm tra chấp hành Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại các CĐCS (đợt 2).

- Báo cáo sơ kết công tác kiểm tra Quý III/2016

	Tháng 10
	- Tổng hợp kết quả kiểm tra chấp hành Điều lệ tại CĐCS (Đợt 2)

	Tháng 11
	- Báo cáo tổng kết công tác kiểm tra năm 2016.

	Tháng 12
	- Phân loại UBKT CĐCS năm 2016

- Xây dựng chương trình công tác kiểm tra năm 2017.

Đề nghị Uỷ ban kiểm tra và cán bộ làm nhiệm vụ kiểm tra các CĐCS cụ thể hóa chương trình phù hợp với đơn vị để triển khai thực hiện đạt kết quả .

     TM. UỶ BAN KIỂM TRA

Nơi nhận:

    CHỦ NHIỆM

- UBKT LĐLĐ tỉnh; ( báo cáo)

- BCH, UBKT CĐVC tỉnh

- CĐCS;

             (Đã ký và đóng dấu)
- Lưu VT, UBKT

 Nguyễn Thị Thủy
1